
Platz Name Verein Weite

1 Jens Lohmeyer Berumbur 1844

2 Joachim Wilts Bahn free Großheide 1763

3 Egon Seeberg Rechtsupweg 1650

4 Norbert  Lüpkes ***B Upgant-Schott 1644

5 Harald Saathoff Hage 1642

6 Wilco Büscher Theener 1613

7 Erik Mumme Rechtsupweg 1603

8 Joerg Saathoff ***G Noord Norden 1595

9 Detlef Harms Noord Norden 1584

10 Uwe  Lüppen Hagerwilde 1579

11 Wolfram Schmidt Norddeich 1569

12 Peter Djuren Noord Norden 1551

13 Schoolmann Alwin Südarle 1535

14 Dieter Boomgaarden Canhusen/Loppersum 1533

15 Heiko Casjens ***S Bahn free Großheide 1515

16 Arnold Gatena Theener 1505

17 Hajo Stürenburg Berumbur 1469

18 Norbert Brumund Bahn free Großheide 1466

19 Peter Ziebrecht Neßmersiel 1400

20 Georg Lottmann Ostermarsch 1398

21 Matthias Buhr Ostermarsch 1397

22 Heinz Kröger Berumerfehn 1386

23 Martin Zimmering Hoch herut Leezdorf 1383

24 Heiko Sjuts Schwittersum 1358

25 Harald Köhler Driest weg Großheide 1355

26 Dierk Backer Upgant-Schott 1312

27 Jörg Buss Osteel 1308

28 Thomas Janssen Noord Norden 1298

29 Frank Nagel Coldinne 1074

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2017/2018 im KKV Norden e.V.

Männer 2 - Holz

Wettkampfort: Rechtsupweg

***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt

1 Jens Lohmeyer Berumbur 1844 1865 3709

2 Wilco Büscher Theener 1613 1937 3550

3 Joerg Saathoff ***G Noord Norden 1595 1889 3484

4 Joachim Wilts Bahn free Großheide 1763 1640 3403

5 Egon Seeberg Rechtsupweg 1650 1659 3309

6 Norbert  Lüpkes ***B Upgant-Schott 1644 1646 3290

7 Uwe  Lüppen Hagerwilde 1579 1673 3252

8 Detlef Harms Noord Norden 1584 1634 3218

9 Wolfram Schmidt Norddeich 1569 1594 3163

10 Erik Mumme Rechtsupweg 1603 1535 3138

11 Peter Djuren Noord Norden 1551 1586 3137

12 Harald Saathoff Hage 1642 1238 2880

Endrunde


